πληρωμών των έργων, που χορηγήθηκαν από τη Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών, με 
ημερομηνία αναφοράς την 31.12.2017, καθώς και με τη συνεργασία της Δ/νσης Τεχνικών 
Υπηρεσιών, επικαιροποιούμε τους πίνακες του τεχνικού προγράμματος. Συγκεκριμένα, με την 
παρούσα τροποποίηση απεντάσσονται, λόγω ολοκλήρωσής τους, συνολικά διακόσια σαράντα 
δύο (242) έργα, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
Α/Α ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΕΡΓΑ 
1 ΣΑΤΑ ΕΩΣ 2017 122 
2 ΘΗΣΕΑΣ 8 
3 ΟΣΚ 1 
4 ΕΣΠΑ 14 
5 ΝΑΦ 2 
6 ΣΑΤΑ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 21 
7 ΣΑΤΑ ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 32 
8 LEADER 9 
9 ΔΙΑΦΟΡΑ 4 
10 ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ ΜΕΤΑΛΕΥΤΙΚΩΝ 6